
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS- >. 

* RESOLUCION No. 90-2-2-4- 0003843 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE : GUAYARUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 97-2-2-1-0009746 del 23 de: 
diciembre de 1997. se declaró  la:, inactividad de varias.. 
compañías. entre las gque- se encuentra la comváñia TROPT.. DOS .* 
C.A. con domi cilia: en ésta cautada : o A 

QUE la compañia TROP1 DOS C.A. ha superado la causal de 
inactividad: : 

En ejercicio de sus atribciones delegadas" por +1 arñor. 
Superintendente de Compañias, mediante Resolución No. ANM- 
2489 de 18 de poviembre de 19971 yv ADM-96:144 de 28 de febrero 
de: 19759 o . 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 37 -, 
2-2-1-0008746 de 23 de diciembre de :1997 en lo que corresponde 
a la compañia TROP.1 DOS C.A. " o. 

ARTICULO SEBUNDO.-=" - NOTIFICAR com esta Resolución aj 
renresentante legal de la compañ a TROP1 DOS C. A. o 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER .que se tome note de la 
-: esente Resolución si margen Je la Resniucion: No. Fr di 
noni7Ae de 22 de dic 16mbr eS de 977. "oh 

CUMPLIDO, vuelva > expediente. 

 NDTIFIQUESE.— DADÁ Jy Y n la Superintendencia de 
Compañias. en Buavaqudil,! ' : . 

18 AGO. 1998 

    
Lo Ot ton Morár: Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE: SUAYAGUIL 

Prem J 1 " 

F*p. Hu. 17802


